
14

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

15

16

17

18
19 20

21
22

2324

26

27

28

29

30

32

33

34
33

3637

38

35

46

46

45

22
20

39
40

27

2126

19

2324

25

41

42
43
44

38

1

14

38

1

31



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
RÉF PIÈCE DESCRIPTION DESCRIPTION

1 647-0004 Control Handle Guidon de la commande

2 710-1270 Oval C-Sunk Scr 1/4-20 X 1.31" Lg. Vis à tête noyée 1/4-20 X 1,31 po de lg.

3 712-0324 Hex Ins. L-nut 1/4-20 Gr. 8 Nylon Écrou hex. 1/4-20 Qté 8 nylon

4 746-0883 Cable Housing Logement du câble

6 749-0705A Upper Handle Guidon supérieur

7 710-1205 Rope Guide Bolt Boulon de guidage de cordon

8 710-1174 Carriage Bolt 5/16-18 x 2.0 Boulon ordinaire 5/16-18 x 2.0

9 749-0928A Lower Handle Guidon inférieur

10 720-0279 Knob - ERS Guide 1/4-20 Bouton - 1/4-20

11 720-0284 Wingnut Knob, 5/16-18 Bouton 5/16-18

12 714-0104 Int. Cotter Pin .072 X 1.13" Lg. Goupille fendue ,072 X 1,13 po. de lg.

13 746-0554 Control Cable 40.5" Lg. Yellow Câble de la commande 40.5 po jaune

15 726-0240 Cable Tie Attache câble

16 17098 Hinge Clip Attache

17 731-0872A Rear Flap Abattant de protection arrière

18 682-0139 Deck Assembly Tablier

19 736-0105 Bell. Washer .375 ID X .870 OD X .063 Rondelle Bell ,375 DI X ,870 DE X ,063

20 720-0426 Knob Bouton

21 732-0404 Spring Lever Levier de ressort

22 734-2004A Wheel Assembly 8" X 2.125" Ensemble de roue 8 X 2,125 po.

22 734-1978 Wheel Assembly 8" X 2" Ensemble de roue 8 X 2 po.

23 736-0504 Wave Washer .51" ID Rondelle ondulée .51 DI

24 738-0102 Axle Bolt Boulon de l’essieu

25 731-1426 Hub Cap - Yellow Radial Moyeu de chapeau -jaune

731-0981A Hub Cap - Grey Radial Moyeu de chapeau -gris

731-0982A Hub Cap - Grey Radial Moyeu de chapeau -gris

26 738-0507B Shoulder Screw .50 Dia. Vis à épaulement .50 Dia.

27 15262B Wheel Pivot Bar Barre de pivot

28 682-3024 Adjust/Brkt. Ass’y RH Support - droit

28 682-3025 Adjust/Brkt. Ass’y LH Support - gauche

29 738-0585 Stake Bolt 3/8 X .72 lg. Boulon de pieu 3/8 X ,72 po. de lg.

30 732-0731 Torsion Spring Ressort de torsion

31 14578 Height Adj. Ass’y RH (w/knob) Ensemble de réglage de roue

CD (avec bouton)

31 14579 Height Adj. Ass’y LH (w/knob) Ensemble de réglage de roue -CG

(avec bouton)

32 782-7006 Plug Adapter Adaptateur

33 736-0270 Bell. Washer .265 ID X .75 OD X .062 Rondelle Bell. .265 DI X .75 DE X .062

34 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 X .50 Vis autotaraudeuse à rondelle hex.

de 1/4-20 X 0,5

35 710-0654A Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 X .88 Vis autotaraudée 3/8-16 X .88

36 731-1409 Chute Deflector Deflecteur

37 682-0119 Mulching Plug Bouchon

38 712-0431 Flanged Lock Nut 3/8-16 Écrou de blocage 3/8-16

39 15261A Height Adjuster Plate Plaque de réglage de roue

40 731-1933 Front End Cover -Yellow Couvercle-jaune

731-1949 Front End Cover-Black Couvercle-noir

41 748-0376C Blade Adapter Adapteur de la lame

42 742-0740 20" Mulching Blade Lame 20 po

43 736-0524A Blade Bell Support Support de lame

44 710-1044 Hex Bolt 3/8-24 x 1.5" Lg. (Grade 8) Vis à tête hex. 3/8-24 x 1.5 po de lg (Qté 8)

45 747-0710 Hinge Pin Axe fixe

46 736-0451 Saddle Wash. .320 ID X .93 OD Rondelle selle ,320 DI X ,93 DE

106

12.9.02

15




